זאת לאחר שננקטו נגדו
הליכי אכיפה על ידי המערערת (להלן: "ההליך המנהלי"), באמצעות הרשות הארצית לאכיפה במקרקעין (להלן:

"הרשות"). במסגרת ההליך המנהלי הוטל על המשיב קנס מנהלי בסך של 300,000 ₪ (להלן: "הקנס"). זאת בגין
ביצוע עבירה של עבודה אסורה במקרקעין בניגוד לסעיף 243(א) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק

התכנון והבניה").
בהליך המנהלי נטען כי המשיב הקים ללא היתר מבנה שלד המיועד למגורים בן שתי קומות בשטח של 180 מ"ר

(להלן: "המבנה") וכן קיר אבנים באורך 100 מטר בגובה ממוצע 5 מטר. נטען כי הבנייה בוצעה על מקרקעין
שייעודם חקלאי, כאשר מדובר בקרקע מוכרזת כמיועדת לשמורת טבע, בתוך שמורת טבע ותוך פגיעה תכנונית

נטען כי בית המשפט קמא קיבל בטעות את טענות המשיב בדבר הפליה באכיפה
בעניינו, ובעקבות כך הפחית באופן ניכר ולא ראוי, לדעת המערערת, את שיעור הקנס שהוטל על המשיב בגזר הדין,
בהשוואה לקנס שהוטל על המשיב בהליך המנהלי. בכך, טוענת המערערת, איפשר בית משפט קמא למשיב להשיג
באופן אסור, באמצעות תקיפה עקיפה על תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון ובניה), התשע"ח-2018

(להלן: "התקנות"), שאושרו קודם לכן לאחר שנבחנו על ידי הערכאה המוסמכת, ודן בפועל בתקיפה ישירה על אותן
תקנות. נטען כי בכך זכה המשיב מן ההפקר ונדרש לשלם קנס נמוך בהרבה מזה שהושת עליו כקנס מנהלי. כל זאת

רק משום שביקש להישפט, מטעמים שאינם ענייניים.
3. בגזר הדין קבע בית המשפט קמא כי:

א. המקרה שנדון בגזר הדין שונה מתיקים אחרים המוגשים ביוזמת המערערת בנסיבות דומות.
ב. במקרה דנן מדובר בהליך שהחל בשל בקשת המשיב להישפט לאחר שהוטל עליו קנס מנהלי, ואין מדובר בגזר דין

שניתן בהליך שהחל ביוזמת המערערת, בהגשת כתב אישום.
ג. המערערת בהודעתה לבית המשפט קמא הודתה כי ההנחיות בהתאם להן היא פועלת בנדון כאן, אינן כוללות
הנחיה כי הליך פלילי, שהוגש בעקבות בקשה להישפט, ינוהל באותה דרך שבה מנוהלים הליכים פליליים שהוגשו

ביוזמת המערערת.
ד. הקביעות בגזר הדין מחייבות הכרעה בין הוראות חוק העבירות המנהליות, תשמ"ד-1983 (להלן: "חוק העבירות

המנהליות") לבין הוראות הבניית הענישה המוסדרות בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "הוראות חוק העונשין -
הבניית הענישה").

ה. בקשת המשיב בנסיבות המקרה דנן להישפט היא בעלת טעם לאור הפער המשמעותי שבין התוצאה העונשית
בשתי דרכי האכיפה (אכיפה מנהלית והגשת כתב אישום), ולנוכח העובדה שלעת הזו אין הסדרה לאישום אחיד ושוויוני

של הוראת החוק המאפשרת אכיפה מנהלית.

לטעמי כל אלו וכל נימוקי הערכאה המבררת סבירים בעיניי, וגם אם היה בית משפט זה פוסק אחרת בשבתו כערכאה
מבררת, אין זה מספיק כדי להביא להתערבות בשיקול הדעת של הערכאה המבררת.

סיכום
9. לאור כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

10. כספים שהופקדו בקופת בית המשפט יושבו למפקידיהם באמצעות באי כוחם.
ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.